АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020 № 1639-па

Об  утверждении  состава  конкурсной
комиссии  по  рассмотрению  заявок  на
предоставление  субсидий
некоммерческим  организациям,
осуществляющим  деятельность  по
предоставлению  услуг  в  сфере
архитектурной  деятельности  и  в
области  благоустройства  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  Порядком  предоставления  субсидий  некоммерческим
организациям,  осуществляющим  деятельность  по  предоставлению  услуг  в
сфере  архитектурной  деятельности  и  в  области  благоустройства  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  26.02.2020  №  616-па,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  рассмотрению заявок  на
предоставление  субсидий  некоммерческим  организациям,  осуществляющим
деятельность по предоставлению услуг в сфере архитектурной деятельности и
в  области  благоустройства  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» (приложение).

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                    С.А.Надсадин

2

                                                  Приложение
          УТВЕРЖДЕН
           распоряжением администрации
           города Южно-Сахалинска
           от 08.06.2020  № 1639-па

Состав
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по
предоставлению услуг в сфере архитектурной деятельности и в области

благоустройства территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

1.  Председатель  комиссии  —  директор  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

2.  Заместитель  председателя  комиссии  —  Заместитель  директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска

3.  Секретарь  комиссии  —  ведущий  советник  отдела  реализации
муниципальных  программ  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города Южно-Сахалинска.

4. Члены комиссии:
4.1.  Начальник  отдела  реализации  муниципальных  программ

Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.
4.2.  Начальник отдела дизайна и оформления городского  пространства

Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.
4.3.  Начальник  отдела  юридической  и  общей  работы  Департамента

архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.
4.4.  Заместитель  директора  Департамента  городского  хозяйства

администрации города Южно-Сахалинска.
4.5.  Инженер  по  сопровождению  проектов  проектного  отдела

Муниципального  казенного  учреждения  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» «Управление дорожного хозяйства и благоустройства».

4.6.  Квалифицированный  специалист  в  сфере  строительства,
благоустройства (по согласованию).

	УТВЕРЖДЕН
	распоряжением администрации
	города Южно-Сахалинска от 08.06.2020 № 1639-па
	Состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по предоставлению услуг в сфере архитектурной деятельности и в области благоустройства территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»